- 1 -

济宁市统计局文件

济统字〔2023〕22号

济宁市统计局
关于通报表扬全市2022 年度人口变动抽样调查

先进集体和先进个人的通知

各县（市、区）统计局，济宁高新区统计工作处，太白湖新区统

计事务部，济宁经开区统计中心：

全市 2022 年人口变动抽样调查工作在市委、市政府的正确

领导下，经过全市 2500 多名调查工作者的共同努力，圆满完成

了各项工作任务。调查期间，广大调查工作人员克服疫情影响，

履职尽责、艰辛付出，全力以赴做好人口抽样调查各项工作，涌

现出一批表现突出的先进典型。为表扬先进、树立典型，调动各

级调查机构和工作人员积极性，推动人口调查工作再上新台阶，

 - 2 -

经研究，决定对任城区人民政府李营街道办事处经济发展办公室

等60个单位和李虹辉等162名个人给予通报表扬（名单见附件）。

希望受到通报表扬的集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接

再厉，充分发挥模范表率作用，为统计事业再创佳绩。全市广大

统计工作者要以先进为榜样，向先进看齐，团结实干，锐意进取，

为奋力建设新时代社会主义现代化强市作出更大的贡献。

附件：1、济宁市2022年度人口变动抽样调查先进集体表扬名单

2、济宁市2022年度人口变动抽样调查先进个人表扬名单

济宁市统计局

2023 年 4月 21日

 - 3 -

附件 1

济宁市 2022 年度人口变动抽样调查
先进集体表扬名单

（共 60 个）

任城区人民政府李营街道办事处经济发展办公室

任城区人民政府南张街道办事处

任城区人民政府仙营街道办事处

任城区人民政府金城街道办事处统计站

任城区人民政府古槐街道办事处

任城区人民政府越河街道办事处

任城区人民政府观音阁街道办事处

任城区人民政府阜桥街道办事处

兖州区统计局

兖州区鼓楼街道办事处

兖州区大安镇人民政府

兖州区新兖镇人民政府

微山县韩庄镇人民政府

微山县驩城镇人民政府

微山县留庄镇人民政府

微山县两城镇人民政府

 - 4 -

微山县夏镇街道洛房社区居民委员会

鱼台县统计局

鱼台县鱼城镇人民政府

鱼台县清河镇人民政府

鱼台县唐马镇人民政府

金乡县统计局

金乡县金乡街道统计站

金乡县王丕街道统计站

金乡县羊山镇统计站

金乡县化雨镇统计站

嘉祥县统计局

嘉祥县财政局

嘉祥县住房和城乡建设局

嘉祥县嘉祥街道办事处

嘉祥县仲山镇人民政府

汶上县郭楼镇人民政府

汶上县康驿镇人民政府

汶上县郭仓镇人民政府

汶上县刘楼镇人民政府

汶上县军屯乡人民政府

泗水县统计局

泗水县泉林镇人民政府

 - 5 -

泗水县中册镇人民政府

梁山县寿张集镇人民政府

梁山县韩垓镇人民政府

梁山县黑虎庙镇人民政府

梁山县小路口镇人民政府

梁山县大路口乡人民政府

曲阜市吴村镇人民政府统计站

曲阜市息陬镇人民政府统计站

曲阜市鲁城街道办事处

曲阜市小雪街道办事处统计站

曲阜市时庄街道办事处

邹城市统计局

邹城市田黄镇人民政府

邹城市郭里镇人民政府

邹城市唐村镇人民政府

邹城市看庄镇人民政府

济宁高新区统计工作处

济宁高新区蓼河智能产业园

济宁北湖省级旅游度假区社会事务综合服务中心统计事务部

济宁北湖省级旅游度假区管理委员会许庄街道办事处

济宁经济开发区疃里镇人民政府

济宁经济开发区马集镇人民政府

 - 6 -

附件 2

济宁市2022年度人口变动抽样调查
先进个人表扬名单

（共 162 人）

任城区 17 人

李虹辉   柴利雨   吴永强   任传洲   张洪强   李  林

高  冉   田  琼   吕春江   马晓芳   周春霞   李凤云

王月云   刘亚民   张宪美   李  艳   李高原

兖州区 10 人

李  斌   刘  华   吴  萌   王亚洲   吕传伟   李同德

王少涵   孙文静   郭  祥   赵  龙

微山县 10 人

唐  青   张  猛   李鸿飞   仲伟臣   鲍冠祥   周玲丽

李景发   黄  青   殷立平   刘玉玉

鱼台县 9 人

韩  云   孙盛家   吴玉娟   孙梦茹   张东英   刘  丽

李  红   葛继萍   孙  洁

金乡县 13 人

陈海婷   孙  俊   刘翠翠   程  雷   侯琳琳   戴琨鹏

代义乐   杨丽华   张宇新   田海艳   王玉婷   周  奇

祝宁宁

 - 7 -

嘉祥县 11 人

李冬华   姜燕燕   周聪聪   薛  贺   田鹏志   梁之国

赵克平   谷翠霞   马红霞   王  敏   王光照

汶上县 13 人

代  猛   陈  建  王晓函   张国庆   张灿荣   张  莉

王庆亮   高习鲁   杜春光   李作彬   宋海宾   邱冉冉

房海宁

泗水县 10 人

王丙运   夏晓慧   丰茂山   王  翠   李  方   杜子霞

宋召爱   焦贵娟   颜  博   张  莲

梁山县 13 人

闫泽华   侯学荣   陈淑娟   刘相云   张清印   罗  超

张月明   李  丽   王  超   唐守玉   李来生   赵  云

郭建芳

曲阜市 15 人

张  波   宋  简   朱海涛   王玄玄   王  停   孔淑敏

朱明驰   韩  杰   王  斌   张晓予   孔亚楠   宋明文

李  英   岳胜男   康瑞林

邹城市 16 人

王永玲   李  娜   韩庆健   李乔双   张  童   王  东

赵洪亚   王  丽   王成勇   季丙灯   王  皓   屈  峥

翟兴丽   周忠辉   吴荣娟   王兆国

 - 8 -

高新区 8 人

冯景庞   朱远洋   蒋  宇   杨明丽   薛志远   张仰喜

赵  敏   卓广超

太白湖新区 9 人

曾  艳   胡衍磊   孔凡荣   朱光峰   张红梅   王  岩

葛玉慧   蒋善柱   张  倩

经开区 8 人

倪德志   孙文静   王  聪   田  静   王文强   梁知岭

崔  耸   司瑞华

济宁市统计局办公室                        2023年 4月 23日印发